Himbeer-Joghurt Praline

Portionsmenge
Portionsmenge 13g
Packungsfiillmenge
Packungsfillmenge 117.0g
Portionen 9
Grafiken
Nahrwerttabelle pro 100g pro 13g
Portion
Brennwert 1815kJ 236kJ
434kcal 56kcal
Fett 29g 3.8g
davon gesattigte Fettsduren 17g 2,29
Kohlenhydrate 379 4.8g
davon Zucker 36g 4,69
Eiweil 5,39 0,79
Salz 0,12g 0,029
Nutrition Amount / serving % DV  Amount/ serving % DV
Facts Total Fat 4g 5% Total Carb. 5g 2%
9 serving; Sat. Fat 2g 11%  Fiber Og 0%
per c.ontau']er Trans Fat Og Total Sugars 59
gg;v(l]r-lggflze Cholesterol less than 5mg 1% Incl. 0g Added Sugars 0%
————— Sodium 5mg 0% Protein less than 1g
Calories
per serving 60 Vitamin D 0% « Calcium 0 ¢ Iron 0% « Potassium 0%

PER 0oz (13g) SERVING
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Zutaten und Allergene

WeilRe Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Emulgator: Sojalecithin, Nattrliches Vanillearoma (Milch, Soja),
Schlagsahne 30% Fett (Milch), Zartbitter Kuvertiire
(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin,
Naturliches Vanillearoma) (Soja), Glukosesirup Hell,
Himbeerfruchtpiree, Joghurtpulver (Milch), Himbeeren Crispy
(Kakaobutter, Himbeeren (29%), Zucker, Tapiokastarke,
Himbeersaft) (Milch), Dekor: Kakaobutter, Fettlésliche
Lebensmittelfarbe E122, *die Farbténe Werden Einzeln
Gemischt Und Kénnen Daher Leicht Abweichen.
Allergenhinweis. Allergene, einschliel3lich glutenhaltiges
Getreide, sind fettgedruckt.

Notizen

Erzeugt mit alacalc.com
4th October 2022 19:30



